REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
- SEKRETARIL

Nr. /74¢/ Prot. 2 B g v AR - Kukés, mé /7. /2.2024

Lénda: Njoftim pér mbledh]et e komlswneve t& pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Anétaréve té komlsmneve té perhershme

Drejtorisé s& Sherblmlt Socnal dhe Ku]des1t Shogéror

Drejtorisé Arsimit Kulturés dhg ,SP‘(?Ftlt

Drejtorisé sé té Ardhufave ProﬂaVeiPublike Lejeve dhe Licencave

Drejtorisé Drejtorisé Finances dhe Buxhetit -

Drejtorisé Menaxhlmlt te Burlmeve NJerezore

Drejtorisé J lll‘ldlke dhe Prokunmeve Publlke |

Drejtorisé Admmlstrlmlt té Pyjeve dhe Kullotave

Policisé Bashklake

Drejtorist IT dhe Inovacionit . .. .

1. Komisioni i Ku}tures,Dhemes S€: Tltu_]VC, Emértimeve, Arsimit dhe Sportit me daté
23.12.2024, ora 1(‘),‘:‘_‘(}_0,_;13}&";; 1§5$h9}’¥'.t11?r3

1.1 Projektvendim “ Pér shpérndarjen e ,bgrs_ei;%fe_ pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet arsimora,pliblika.pénvi.tir(ilv'shkb.llor 2024-2025 (nx. e klasave 10, MAS”.

1.2 PrOJektvendlm “ Pér shperndarjeﬁ £ bursave per nxénésit e vitit té paré (klasa 10) t&

drr iida ) £ Sy R -t

arsimit t& mesem professmnal ne 1n<t1tuc1onet arsimore pubhke pér vitin shkollor 2024-
2025”.

1.3 Projektvendim “ Pér rishqyrtimin'e bursave pér arsimin e mesém né institucionet

arsimore publike per vmn shkollor 2024-2025"

2. Komisioni i Bujqemse PYJCVG M_]CdlSlt Shendetes1se dhe Mbrojtjes sé¢ Konsumatorit me

daté 23.12.2024, ora 12 00, per te shqyrtuar
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2.1 Projektvendim “ Pér miratimin e planit t& pérshtatjes ndaj ndryshimeve klimatike 2024-

2040~

3. Komisioni i Ekonomlse Flnances Buxhetlt Pasunve Bashkiake Mbikéqyrjes Financiare
Planifikimit dhe Zthlhmlt Strateguk te Bashklse me date 24.12.2024, ora 10:00, pér t&

shqyrtuar:

3.1 Projektvendim “Pér dhépier}-e,ndihmés.¢ko_pomike nga fondi 6%, Néntor 2024”

3.2 Projektvendim “Pér miratimin e taksvavev dhe tarifave vendore né Bashking Kukés pér vitin
2025”.

3.3 Projektvendim “ Péf mlratlmm e plamt te él%ﬁﬁtete?é dhe buxhetit t& Késhillit Bashkiak pér
vitin 2025”.

3.4 Projektvendim “ Pér mlra‘umm & kalendant {8 aktiviteteve t& programit buxhetor afatmesém
(PBA) 2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026”.

3.5 Projektvendim “Pér ndryshimin e tavaneve pérfundimtare té shpenzimeve t& draftit final t&
Programit Buxhetor Afatmese:m 2025 2027”

3.6 Projektvendim * Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 sipas SMBV”

3.7 Projektvendim * Pér miratimin e Buxhetit t& Bashkisé Kukes pér vitin 2025 sipas SMBV”

)

KRYETARI I KESHILLIT
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